
 
Zarządzenie Nr 18/12 

                                                           Wójta Gminy Pęcław 
                                                           z dnia 29 czerwca 2012 r. 
 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pęcław uchwalonej     
                  Uchwałą Rady Gminy Pęcław Nr XI/65/12 z dnia 30 stycznia 2012 roku 
 
 
                                                           Na podstawie art. 226, art. 227, art. 232 z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Dokonuję zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pęcław na lata  
       2012-2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 
 
§ 2. Przyjmuję objaśnienia zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej  
       zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
                                                                                                           Wójt Gminy  
 
         /-/ Artur Jurkowski 
 
 
 

                                                             


